

---

## **DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE**

I.D.: 88086731

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 645,38 RON - 645,38 RON

---

Descriere: COLT INTERIOR PLINTA PARCHET 5102\_2\*2.5210 LEI/BC= 5.042 LEI COLT EXTERIOR PLINTA\_2\*2.5210 LEI/BC= 5.042 LEI LAC PROTECTOR EXTRA 2.5L PALISANDRU 3IN1\_2\*105.042 LEI/BC = 210.084 LEI VINCLU DE IMBINARE 50X50X30X2 103300\_4\*2.1008 LEI/BC = 8.403 LEI SET MECANISM WC FLUSHING KIT\_1\*63.0252 LEI/BC= 63.025 LEI SET UMLERE WC 820 MECANIC\_1\*193.2773 LEI/BC= 193.277 LEI SET UMLERE WC CU CABLU 550\_1\*131.933 LEI/BC= 131.933 LEI ROBINET PPR20 TRECERE\_2\*14.2857 LEI/BC= 28.571 LEI

---